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t<Мулirстердi жылдыц тyгендеу туралы>>

ЩР Щаржы министрлiгiнiц 2011 жьшгы 22 тамьlздагы <<Мемлекеттiк мекемелерде т\rгендеу
жlргiзу кагидасын бекiту туралы} Jф423 б$рыгьша сэйкес БYfЪIРАМЬШI:

1. Мекемеде материчшдьщ чдrды заттарды цтеIIдеу ry\,Iыстары 0|.а9,2а24-
0 1 . 1 0.2024 жыл уакыт арапыэъЕIда жургiзiлсiн.

Z. Тугендеу жyмыстары бойынша хqмыс комиссиlIсы томендегi тiзiмге оай
бекiтiлсiн.

Комиссия торагасы: Мектегr директоры - Б.М. Шеримов
Комиссия мушелерi:
.Щиректордьщ Ш.I.Ж.О. - Сшlтанат Щайсарцызы
,Щиректордыц О.Ж.О. - Кунтуган Жарьт.lщасын

Щиректордьтr{ Т.I.Ж.О. - Айвазов Исраип Микаилович
КтагtхаЕятrты - Заурбекова Несiбелi

3. Осы бlйрьщтъщ 0ршцалуына баоцару мен басшьшьщ жаýауды езiме
калдырад{ын.

4. Негiзi: (Р (аржьi министрлiгiнiц 2011 жьшгы 22 тапrыздаrы кмемлекеттiк
мекемелерде ц.гендеу жургiзу бекiту тур{lJIы} Ns42З брtрьгы

меrсгеп ди Б.М. ШеримOв
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Инвентаризация lлкольного имущества 2024-2025 учебный год

Подразделение (упр., кон. периода) \ МОЛ {упр.,
кон. париOда) \ Осrовное средство

,Щоска Магнитно меловая'1 00-300

,Щоска Магнитно меловая 100-З00

Доска Магнитно меловая 100-300

Доска Магнитно меловая 100-300

,Щоска Магнитно меловая 100-З00

,Щоска Магнитно меловая 100-300

flocKa Магнитно меловая 100-300

flocKa Маrнитно меловая 100-300

,Qоска Магнитно меловая 100-300

,Щоска Магнитно меловая 120-140

Доска Магнитно меловая 120-140

,Щоска Магнитно меловая 'l20-140

Доска Магнитно меловая 120-140

,Щоска Магнитно меловая 120-140

flocKa Магнитно меловая 120-140

Доска Магнитно меловая 120-140

.Щоска Магнитно меловая'l 20-140

Доска Магнитно меловая 120-140

Доска Магнитно меловая 12а-l4а
,Щоска школьная меловая/маркерная

трехлементная,1 00*300
flocKa щкольная меловая/маркерная

трехлементная 100"300
Интерактивная доска lNTECH SR 101

Интерактивная доска lNTECH SR 'l01

Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Компьютер в комплекте
Проектор Вел.QМХ536 White
Проекгор Вел.QМХ536 White
Проектор Вел.QМХ5Зб White
Проектор Вел.QМХ536 White
Рорер 5 портов

3а период
увеличение
стOимости

остат
Уменьшени Стоимость на Амортиз
е стоимости кOнец ация на

периода кояец
периOда

83 500,00
83 500,00
8з 500,00
83 500,00
83 500,00
83 500,00
83 500,00
83 500,00
83 500,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
бз 670,00
63 670,00
бз 670,00
63 670,00
бз 670,00
25 000,00

25 000,00

275 600,00
275 600,00
,l24 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,о0
124 000,00
124 000,00
,l24 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
377 350,00
377 з5с,00
377 з50,00
з77 350,00
55 000,00

83 500,00
83 500,00
83 500,00
83 500,00
83 500,00
83 500,00
вз 500,00
83 500,00
8з 500,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
63 670,00
бз 670,00
63 670,00
бз 670,00
25 000,00

25 000,00

275 600,00
275 600,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
,124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
124 000,00
,l24 000,00
124 000,00
377 350,00
377 350,00
377 350,00
377 350,00
55 000,00
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Проектор Вел.QМХ536 White
Роутер 5 портов
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Стол для столовой
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Стулья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья

377 350,00
55 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00

377 350,00
55 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
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Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Стулья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Стулья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Стулья
Сryлья
Стулья
Gryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
етулья
Сryлья
Сryлья

8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
8 40о,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
s 400,00
s 400,о0
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,0о
в +оо,оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в +оо,оо
8 400,00
в +оо,оо
8 а00,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 4ф,00
s 400,00
8 400,ф
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,о0
8 400,00
8 400,0Ь
s 400,00
s 400ý0
8 400,00
8 400,00

8 400,00
8 400,00
8 400,00
в +оо,оо
8 400,00
в +оо,оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
s 400,00
s 400,00
в +оо,оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в +оо,0о
t +оо,оо
s 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
8 400,00
8 400,00
в +ф,оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
s 40Ь,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00



Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryтlья
Сryлья
Сryлья
Сфлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Стулья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Gryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья

8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 40о,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,о0
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 4б0,00
t +оo,оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
6 +оо.оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
s 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
84ф,00
8 400,00
Ь +оо,оо
8 400,00
в +оо,оо

8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 40о,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
s 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
в 400,00
8 400,00
s 400,00
8 400,00
в +оо,оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
а +оо,оо
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
s 400,00
t +оо,оо
8 400,00
8 400,00
в 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00



Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
Сryлья
ZKTeco TS1000M Рrо Трехштанговый

ryрникет RusGuаrd (досryп по карте) с установкой
Интерактивная доска INTECH SR 101

Кабинет руководителя модепь Ромб
Ковер гимнастический 20
Котел пищеворочный КПЭМ
МФУ Сапоп i-SENSYS МF3010 5252В0м
Плита эл. ЭП-6 на подставке КЭТ
Плита алектрическая АВАТ ЭП-6ЖШ-К-

2l1 шестиконфорочная с жарочным шкафом
(полностью нерж, серия 900)

Пожарный щит в комплекте
Пожарный щит в комплекте
Пожарный щит в комплекте
Прилавок холодильный ПВВ
Проектор с доской
Проектор с доской
Проектор с доской
Проектор с доской
Проекrор с доской
Проектор с доской
Проектор с доской
Проеrгор с доской
Проектор с доской
Роутер 5 портов
Сервер НР Рrоliапt DL320
Системный блок XG Basic XG101
Сковорода электр
Стеллаж кцонный СКЦ 15001450

Стеллаж кухонный СКЦ 1500/450
Шкаф для одежды школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одежды школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одех(ды школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одещды школьников 4-х

дверьный
Шкаф для оде>tцы школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одехцы школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одеяцы школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одел(4ы школьников 4*х

дверьный
Шкаф для одежды щкольников 4-х

дверьный
Шкаф для одещ4ы школьников 4-х

двврьный
Шкаф для оде}ýды школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одещцы школьников 4-х

дверьный
Шкаф для одех(ды школьников 4-х

дверьный

8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00

500 000,00

275 600,00
251 384,00
500 000,00
7,t2 595,00
175 000,00
306 902,00
000 000,00

75 000,00
75 000,00
75 000,00

350 668,00
350 000,00
350 000,00
350 000,00
377 350,00
377 350,00
377 350,00
377 350,00
377 350,00
з50 000,00
55 000,00

500 000,00
380 000,00
460 655,00

80 000,00
80 000,00
49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00
8 400,00

500 с00,00

275 600,00
251 з84,00

1 500 000,00
712 595,00
175 000,00
306 902,00

1 000 000,00

75 000,00
75 000,00
75 000,00

350 668,00
з50 000,00
350 000,00
з50 000,00
з77 350,00
377 350,00
377 350,00
377 з50,00
377 з50,00
350 000,00
5б 000,00

1 500 000,00
380 000,00
460 655,00

80 000,00
80 000,00
49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00



Шкаф дпя одех(ды tлкольников 4-х
дверьный

Шкаф дlя одецды lлкольников 4-х
дверьный

Шкаф длtя одежды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одецды школьников 4-х
дверьный

Шкаф длtя одежды щкольников 4-х
дверьный

Шкаф дlя одея(iцы lлкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одецды tлкольников 4-х
дверьный

Шкаф длtя одецды rчкольников 4-х
дверьный

Шкаф дгlя одежды школьiиков 4-х
дверьный

Шкаф длlя одецды lлкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одelцды школьников 4_х
дверьный

Шкаф для одецды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одецды школьников 4_х
дверьный

Шкаф дпя одецды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одФкды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одецды ч.tкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одежды tllкольников 4-х
дверьный

Шкаф дпя одежды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одещды школьников 4-х
дверьный

Шкаф дtя одеIсды школьников 4-х
дверьный

Шкаф дtя одежды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одФкцы школьников 4-х
дверьный

Шкаф дпя одежды tлкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одещы lлкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одецды школьников 4-х
дверьный

Шкаф дгtя одецды lлкольников 4_х
дверьный

Шкаф длtя одежды шrкольников 4-х
дверьнцй

Шкаф для одежды tлкольников 4-х
дверьный

Шкаф дtя одех<ды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одФlqцы школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одФlqцы щкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одецды 1лкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одецды tлкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одежды lлкольников 4-х
дверьный

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 5оо,оо

49 500,00

+s 5ф,оо

49 500,00

+g sоO,оо

49 500,00

50 00о,о0

50 000,00

5о 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 о00,00

50 000,00

50 000,00

ф ооо,оо

50 000,00

50 000,00

50 000,0о

50 оOо,00

5о 000,00

50 000,00

50 0о0,00

50 000,00

50 0ф,00

50 000,00

50 000,00

so ооо,оо

50 000,00

50 000,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 500,00

49 5оо,оо

49 50о,00

49 500,00

49 500,00

49 50о,00

49 500,00

50 000,00

5о о0O,о0

50 000,00

50 00о,00

5о 0о0,00

50 0оO,Ф

50 000,00

sо оф,оо

50 0ф,00

50 0Ф,00

ф ооо,оо

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 0оO,о0

so ооо,оо

50 000,00

5о о00,00

50 000,00
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Шкаф для одеяцы школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одежды цкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одехqqы школьникOв 4-х
дверьный

Шкаф для оде}вы школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одежды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одежды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одещды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одех{ды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одехq4ы ш.lкольников 4-х
дверьный

Шкаф для одех(qы школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одех(ды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для 0дех(lцы школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одехqцы школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одежды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одеж,4ы школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одещды школьников 4-х
дверьный

Шкаф для одеil(ды tlзкольников 4-х
дверьный

Шкаф жарочный ШЖЭ-2
Шкаф стеллаж для библиотеки б полок
Шкаф стеллаж для библиотеки б полок

Шкаф стеллаж для библиотеки б полок

Экран моторизированный
Асхана орындыяы 1

Асхана орындыrы ,10

Асхана орындьtгы 1,1

Асхана орындьrы 12

Асхана орындыrы 13

Асхана орындыrы 14

Асхана орындыгы 15

Асхана орындыrы 16

Асхана стол 1

Асхана стол 10

Асхана стол 1'|

Асхана стол 12

Асхана стол 13

Асхана стол 14

Асхана стол 2
Асхана стол 3
Асхана отол 4
Асхана стол 5
Асхана стол 6
Асхана стол 7

Асхана стол 8
Асхана стол 9

Асхана шкаф 1

Асхана шкаф 2

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

49 500,00

50 000,00

298 870,00
40 500,00
40 500,00
40 500,00

193 850,00
0,01

0,0,|

0,0"|

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

с,01
0,01

0,01

0,01

0,01

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

49 500,00

50 000,00

298 870,00
40 500,00
40 500,00
40 500,00

,l93 850,00
0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0,t

0,01

0,01
0,01

0,01

0,0,|

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0,1

0,01



Жалюзи 10
Жалюзи 11

Жалюзи 12
КоЙпiюiер t
Компьютер 10
Компьютер 1 1

Компьютер 12
КоЙпьЬiер l5
Компьютер 14
КоЙпьютер t5
Компьютер 16
Компiюiер ll
Компьютер 18

Компьютер 19
Компьютер 2
Компьютер 20
Компьюfер 21

Компьютер22
Компьютер 23
Компьютер 3
Компьютер 4
Компьютер 5

Компьютер 6
Компьюiер Z
Компьютер 8
Компьютер 9

0,01

0,01

0,0,t

0,01

0,01

о,01

0,01

0,01

o,oi
0,01

0,01

о,бl
0,0i
0,01
0,01

0,01

0,01

0,а1
o,ol
0,01

o,ot
0,01
0,0,t

0,01

0,01
0,01

o,ol
0,01
о,01

0,01
0,01
0,01
0,01
0,01

0,01
0,01

o,ol
0,01

0,01

0,01

0,01

о,оl
0,01

0,01

0,01

о,оl
0,01

o,0i
0,01

0,01

0,0i
0,01

0,0i
0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,сi
0,01

0,о1

0,01

b,ot
0,01

0,01

0,01

0,01
0,01

Муrалiм орындыц 1

Муталiм орындык 24
Муrалiм парта 1

Муrалiм парта24
Оqшы уйыцrайтын кровать
бфшы iйыпайiili ipoBaTb
Раковина 36
тапа 25
Тоцазьпцыtл 1

Тоцазытцыш 2
тоназыткыш 3
Шкаф 25

1

2д

Телевизор 1

комплекг Моноблок Lenova 4
0,01
0,01

0,01
0,01

,Щиректор Шеримов


